令和 5年１月

盛岡城南スカウト育成会 会員各位

城南スカウト育成会

会長  海野 尚

盛岡城南スカウト育成会 令和５年度年次総会のご案内

 令和 5 年度城南スカウト育成会年次総会を下記のとおり開催しますので、ご

出席下さるようご案内します。年に一度の総会ですので、会員の方々は必ず出席

されるようお願いします。

当日は５年度分登録費（スカウト 1 人 5,800 円＝岩手連盟、盛岡地区登録費

を含む）をご持参いただくようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和 5年 1月２９日(日) 14:00～16:00

２．場 所   盛岡市中央公民館 １階 大会議室

３．議 題   令和４年度活動報告・決算報告

令和５年度活動計画紹介・予算、新団委員の選任 ほか

問い合わせは下記へお願いします。

事務局：川守田進一 〒020-0807盛岡市加賀野 4-4-13

TEL/FAX019-622-1509   mail＝eze03335＠nifty.ne.jp